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Tarifs des kits de mesure du volume  

EN 12580:2022 
 
 

Prix au 01/09/2023, en €HT (TVA : 20 %). 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 TARIFS 
En €HT   

TAMIS DE 20 mm  
Contrôleur de chute 217 

TAMIS DE 40 mm  
Contrôleur de chute 217 

TAMIS DE 60 mm  
Contrôleur de chute 217 

[Neuf] BIDON + REHAUSSE + TREPIED (inclus 
frais d’emballage + stockage) 
Cylindre de mesure, collier, équipement 

510 

[Seconde main] BIDON + REHAUSSE + TREPIED 
(inclus frais d’emballage + stockage) 
Cylindre de mesure, collier, équipement 

200 
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ANNEXE : Tarifs livraison et assurance (Chronopost 2023) 

 
 

Prix Chronopost 2023, en €HT (TVA : 20 %). 
 
 
Les tarifs sont à titre informatif et feront l’objet d’un contrôle à l’aide du compte 
Chronopost AFAÏA avant l’élaboration du pré-devis. 
 
 

Tableau 1 : Livraison 
 
 

 
CHRONO 

10 CHRONO13 CHRONO18 

Jusqu’à 1 kg 24,00 19,50 16,00 
De + 1 à 3 kg 25,50 21,00 18,00 
De + 3 à 10 kg 29,50 24,00 20,50 
De + 10 à 20 kg  40,50 34,00 31,00 
De + 20 à 30 kg 51,00 45,00 42,00 

 
 
 
 
 
 

Tableau 2 : Assurance livraison 
 
 

 ASSURANCE LIVRAISON 

Jusqu’à 500 € 5,08 
Jusqu’à 1 000 € 10,08 
Jusqu’à 2 000 € 16,75 
Jusqu’à 5 000 €  41,83 
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